水圧開放装置付きシャッター設置届出書
　　　　年　　　月　　　日

会津若松地方広域市町村圏整備組合

　　　　消防署長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　設置者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
下記のとおり水圧開放装置付きシャッターを設置しましたので届け出ます。
記

	防火
対象物
	所在地

	名称

	用途

	シャッター
	種別
	・軽量　　　・重量　　　・オーバースライダー

	開放方式

	設置位置、個数
	・東　　　・西　　　・南　　　・北側　　　　　箇所

	設置理由
	・無窓階　・自主設置　・その他（　　　　　　　　　）

	工事
施工者
	住所

	氏名
	　　　　　　　　　電話（　　　）

	検査希望月日
	月　　　　　日　　　　時　　　　分

	受　　付　　欄
	経　　　　過　　　　欄

備　考　１　案内図、配置図、仕様書並びにシャッター設置箇所の立面図を添付すること。